
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 

Tel. 0344 32327-32069  
Cod. fiscale 84002210130 

e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 

 

 

Prot. n.  4896         Menaggio, 28 novembre 2022 

 

Ai Genitori degli Alunni  

Al Personale Docente e ATA 

All’Albo/Sito 

 

 

OGGETTO: decreto di costituzione del Consiglio di Istituto 2022-2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la proclamazione degli eletti in data 22 novembre 2022 

- VISTA l’O.M.  n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche 

- CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi nei termini previsti 

 

D E C R E T A 

 

il CONSIGLIO di ISTITUTO di Menaggio per il triennio 2022/25 sarà così composto: 

 

GENITORI 

 1. SIVALLI DORIS   

      2. CERIOLI ALESSANDRO       

      3. FERRARO PAOLO    

 

DOCENTI 

1. BERTARINI MARIA EUGENIA    2. CERVIERI CRISTINA 

3.   MANZONI MONICA AGNESE    4. SELVA SIMONA  

5.   LONATI CRISTINA    6. ORTELLI MARIA  

 

 

COMPONENTE DIRIGENTE SCOLASTICO  VALENTINA DELL’AQUILA 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Valentina Dell’Aquila 
firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/

